KA621 - WINTER PARKA

KA621 WINTER PARKA

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black

81
57
66

. Navy

83
60
67.50

85
63
69

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

Vastag vaszon 65% poliészter/35% pamut
Parnazott bélés 100% poliészterbdl
Patentos pant ald rejtett cipzarral

Bélelt és parnazott kapucni leveheté mlszérmével

EISl 4 kilsé zseb: 2 nagy dupla nyildsu zseb patentos zsebfedbvel és 2 mellzseb

paszpollal és patenttal

1 belsé zseb tépbzarral

Bels6 hlizézsinér a méret bedllitdsdhoz

Bordazott belsé mandzsettak

Cipzar a mellkason és cipzéras hozzaférés a dekoracios szegélyen
Szarmazasi orszag:

China

& B A= X

52025 : 347. o.
[E52024 : 622. o.

XL 2XL 3XL 4XL
5 5 5 5
87 89 91 93
66 69 72 75
70.50 72 73.50 75
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